

# Bilimin Doğası

Gürsu BİLSEM



Paragraf metniniz



**"Eğlenceyle Bilim Öğreniyoruz": Yeni eTwinning Projesi Öğrencilerin Bilimle İlgilenmesini Sağlıyor**  
Kurumumuz, öğrencilerin bilimin doğasını eğlenceli ve etkileşimli yollarla keşfetmelerine olanak tanıyan yenilikçi bir eTwinning projesine ev sahipliği yapıyor.

**"We Are Learning The Nature Of Science By Having Fun In English"** adlı proje, fen bilimleri ve İngilizce derslerinin kesişim noktasında, öğrencilere bilimi yeni ve heyecan verici bir şekilde sunmayı amaçlıyor.

Proje, okulumuzun fen bilimleri öğretmeni **Aygün Yılmaz** ve İngilizce öğretmeni **Nurdan Işık Vatansever** tarafından yürütülüyor. Her iki öğretmen de, öğrencilere bilimsel konseptleri ve yöntemleri aktarmak için İngilizce dil becerilerini kullanmanın, öğrenme sürecine hem zenginlik kattığını hem de öğrencilerin dil yeteneklerini geliştirdiğini belirtiyor. Projede yer alan etkinlikler, öğrencilerin bilimle daha interaktif ve pratik bir şekilde bağ kurmalarını sağlıyor. Öğrenciler, çeşitli deneyler yaparak, bilimsel süreçleri ilk elden deneyimleme fırsatı buluyorlar. Bu etkinlikler, öğrencilere bilimin teorik yönlerini değil, aynı zamanda günlük hayatta nasıl uygulanabileceğini de gösteriyor.

Projeye katılan öğrenciler, İngilizce olarak sunumlar yaparak ve bilimsel konuları tartışarak dil becerilerini de pekiştiriyorlar. Bu yaklaşım, öğrencilerin hem bilimsel hem de dil becerilerini aynı anda geliştirmelerine imkan tanıyor.

Eğitimcilerimiz **Aygün Yılmaz** ve **Nurdan Işık Vatansever**, projenin öğrenciler üzerindeki olumlu etkisinden memnun. Öğretmenler, öğrencilerin bilime olan ilgisinin ve İngilizce konuşma becerilerinin gözle görülür şekilde arttığını belirtiyor.

**Bu projenin, öğrencilerin akademik ve kişisel gelişimlerine katkıda bulunmanın yanı sıra, onları gelecekteki bilimsel çalışmalara ve kariyerlere yönlendirmede de önemli bir rol oynadığına inanılıyor. Kurumumuz, "We Are Learning The Nature Of Science By Having Fun In English" projesiyle öğrencilere bilimi sevdirmeyi ve onların bilim insanı olarak yetişmelerine zemin hazırlamayı hedefliyor. Projeye katılan öğrenciler, İngilizce olarak sunumlar yaparak ve bilimsel konuları tartışarak dil becerilerini de pekiştiriyorlar. Bu yaklaşım, öğrencilerin hem bilimsel hem de dil becerilerini aynı anda geliştirmelerine imkan tanıyor.**

**Eğitimcilerimiz Aygün Yılmaz ve Nurdan Işık Vatansever, projenin öğrenciler üzerindeki olumlu etkisinden memnun. Öğretmenler, öğrencilerin bilime olan ilgisinin ve İngilizce konuşma becerilerinin gözle görülür şekilde arttığını belirtiyor.**

**Bu projenin, öğrencilerin akademik ve kişisel gelişimlerine katkıda bulunmanın yanı sıra, onları gelecekteki bilimsel çalışmalara ve kariyerlere yönlendirmede de önemli bir rol oynadığına inanılıyor. Kurumumuz, "We Are Learning The Nature Of Science By Having Fun In English" projesiyle öğrencilere bilimi sevdirmeyi ve onların bilim insanı olarak yetişmelerine zemin hazırlamayı hedefliyor.**